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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26515004K

2. Data e Regjistrimit 15/03/2022
3. Emri i Subjektit Bees Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Qemal Draçini, Lagjja 
Vasil Shanto, zona kadastrale 8593, nr.pasurie 1/323-ND+1-
2 
2.425.600,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet e qendres se thirrjeve per palet e treta (perbrenda 

dhe dalese) Aktivitetet e sherbimit ndaj klientit: asistenca 
para dhe pas shites, menaxhimi i ankesave, zbulimin e 
kenaqesise se klientit aktivitete te tjera mbeshtetese te 
biznesit: kontraktimi| sherbimeve te tavolines se ndihmes, 
back office, futja e te dhenave, menaxhimi i kredive, 
arkivimi i dokumenteve, organizimi/menaxhimi i bazes se te 
dhenave,  projektimi dhe zbatimi e zgjidhjeve 
softtuerike,promovimin e produkteve dhe sherbimeve, 
krijimin dhe menaxhimin e mjeteve te shitjes gjithashtu 
zbatimin e veprimeve te marketingut te drejtperdreite .
Alice Brancaleoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2022                Deri: 14/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

BEES S.R.L START-UP SOCIETA BENEFIT
               Para: 9.014.149,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Bees Services
E-Mail: alice.brancaleoni@nutribees.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-874607-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B072E94E-3896-4902-AD25-658A3CAD8829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCF2C40-632F-4F45-8487-DF82FA4FFE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40978DB0-C5EF-4C30-8795-E3D298413C3E

